Администрация

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 года  № 171-п
п. Красный Коммунар

О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения
Совета депутатов Краснокоммунарского

поссовета «О бюджете муниципального
образования Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района на 2024 год и на
плановый период 2025-2026 годов
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5,17,25 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, решением Совета депутатов от 26.02.2020  № 225 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области», решением Совета депутатов от 26.02.2020  № 226 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области»:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»   на  04 декабря  2023 года  в 17:00 часов  в здании администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области по адресу: п. Красный Коммунар, ул. Луначарского, д.55.
2. Установить, что проект решения Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» подлежит опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области «О главном» и размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области в сети Интернет.
3. Предложить жителям поселка Красный Коммунар, с. Известковое, предприятиям, учреждениям, организациям, общественным объединениям, расположенным на территории муниципального образования принять участие в данных публичных слушаниях.
4. Предложения и замечания по проекту решения направлять до 1 декабря 2023 года по адресу: п. Красный Коммунар, ул. Луначарского,55, контактные телефоны 27-2-37, на электронный адрес  kk_kommunar@mail.ru.

5. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний ведущего специалиста администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района С.Г.Демину.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава поссовета                                                                        К.Н. Оглоблина
Разослано: администрация -1экз., райфо, Совет депутатов,  членам комиссии.
Приложение
к постановлению администрации
Краснокоммунарского поссовета
от 21.11.2023 №  171-п
С О С Т А В

комиссии по  проведению публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»
	1. Оглоблина К.Н.
	- председатель комиссии, глава поссовета

	2. Климонтова М.П.
	- секретарь комиссии, специалист администрации поссовета

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3. Демина С.Г.

4. Савельева О.А.

5. Грачева Л.Г.

	-  ведущий специалист администрации поссовета
- специалист администрации поссовета

- председатель постоянной комиссии Совета депутатов поссовета по бюджету и социальной политике (по согласованию)